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Förkunskapskrav
Godkänd Spanska, grundkurs, 30hp
Spanska, fortsättningskurs 30 hp, med minst 15 hp godkända inklusive
språkfärdighetsprov
(Undantag för svenska)

Lärandemål
Efter avklarad kurs skall den studerande kunna:

- återge innehållet i en svensk text på ett för det spanska språket adekvat sätt;
- analysera spanskt språkbruk och dess utveckling med tillämpning av
språkvetenskapliga termer;
- analysera spanskspråkig litteratur utifrån ett kritiskt vetenskapligt
förhållningssätt;
- författa ett självständigt skriftligt vetenskapligt arbete inom spansk språk-,
litteratur- eller kulturvetenskap eller inom didaktik och försvara detta vid ett
seminarium;
- förhålla sig till teori och metod på ett vetenskapligt godtagbart sätt;
- presentera en kritisk granskning av ett vetenskapligt arbete.

Kursinnehåll
Kursen är organiserad i form av två moduler och en uppsats:

Språkvetenskap 7,5 hp
Delkursen innehåller dels en introduktion till språkvetenskaplig teori och metod,
dels fördjupade studier i grammatik och stilistik. Inläsning av språkvetenskapliga
texter samt övningar i översättning, skriftlig språkfärdighet i samband med
uppsatsarbetet och bedömning av uppsatser ingår.

Litteraturvetenskap 7,5 hp
Delkursen innehåller en introduktion till litteraturvetenskaplig teori och metod
samt deras tillämpning på spanskspråkiga litterära texter från 1500-talet till våra
dagar. Inläsning av litteraturvetenskapliga verk ingår.

Uppsats 15 hp
Studenten utför en mindre undersökning inom språkvetenskapligt,
litteraturvetenskapligt, kulturvetenskapligt eller didaktiskt område.
Undersökningen redovisas i form av en uppsats.
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Undervisnings- och arbetsformer
Arbetsformer är föreläsningar, lärstödjande seminarier, litteraturstudier,
gruppövningar, handledning och författande av uppsats. Studenterna förväntas
delta aktivt både i diskussioner och i skriftliga och muntliga övningsuppgifter i
samband med undervisningen.

Examination
Kursen examineras genom skriftlig salstentamen, muntlig och skriftlig
redovisning, hemtentamen, ventilering av uppsats, respondentskap och
opponentskap. Examination sker individuellt.

Betygsskalan omfattar betygsgraderna Underkänd, Godkänd, Väl godkänd. För
betyget godkänd på hela kursen krävs minst betyget godkänd på samtliga
delkurser. För betyget väl godkänd på hela kursen krävs betyget väl godkänd på 15
av kursens högskolepoäng.

Gäller för alla kurser oavsett betygsskala.

Studerande som underkänts två gånger på kursen eller del av kursen har
rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Om kursen har tregradig betygsskala (U – VG) gäller följande:

Studerande som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

För kurser där obligatoriska moment ingår gäller följande:

Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska
momentets karaktär är möjligt, får examinator besluta att ersätta det
obligatoriska momentet med en annan likvärdig uppgift.

Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.
 

Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.  

Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ
examinationsform om examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och
examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG
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Övrig information
Kursen reviderad 2020-04-02; Dnr LiU-2020-01361
Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som skall ingå i varje kurs skall därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.

Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna
för, och delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.

Om undervisnings- och examinationsspråk
Undervisningsspråk visas på respektive kurstillfälle på fliken "Översikt".
Examinationsspråk relaterar till undervisningsspråk enligt nedan:

Om undervisningsspråk är Svenska ges kursen i sin helhet eller till stora
delar på svenska. Observera att även om undervisningsspråk är svenska kan
delar av kursen ges på engelska. Examinationsspråk är svenska.
Om undervisningsspråk är Svenska/Engelska kan kursen i sin helhet ges på
engelska vid behov. Examinationsspråk är svenska om kursen ges på
svenska eller engelska om kursen ges på engelska.
Om undervisningsspråk är Engelska ges kursen i sin helhet på engelska.
Examinationsspråk är engelska.
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